
INFORMACIJA APIE ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ 

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2021 M. VASARIO MĖNESĮ 

 

 

Reg. Nr. Nusišalinimo 

ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/ 

nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1.  2021-02-17 Eimantas Kirkutis 

 

Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

,,Dėl Šiaulių r. Kuršėnų 

lopšelio-darželio „Eglutė“ 

2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo (sprendimo 

projektas Nr. TSP-22), nes jo 

sūnaus mama yra Šiaulių r. 

Kuršėnų lopšelio-darželio 

„Eglutė“ tarybos pirmininkė. 

Bendro Sveikatos ir 

socialinių reikalų ir 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komitetų 

2021-02-17 posėdžio 

protokolas Nr.  
TS-2(1.7)/TSK-2(1.8). 

Nusišalinimas 

priimtas. 

2. 2021-02-18 Rolandas Samuila Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

„Dėl Šiaulių r. Kuršėnų 

Pavenčių mokyklos-

daugiafunkcio centro 2020 

metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“ (sprendimo 

projektas Nr. TSP-31), nes 

dirba Kuršėnų Pavenčių 

mokykloje-daugiafunkciame 

centre. 

Bendro Biudžeto, 

finansų ir valdymo, 

Kaimo reikalų ir 

ekologijos ir 

Komunalinio ir 

vietinio ūkio 

komitetų 2021-02-18 

posėdžio protokolas 

Nr. BTK-2(1.54). 

Nusišalinimas 

priimtas. 

3.  2012-02-18 Darius 

Ramančionis 

Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

,,Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 metų 

Bendro Biudžeto, 

finansų ir valdymo, 

Kaimo reikalų ir 

ekologijos ir 

Komunalinio ir 

Nusišalinimas 

priimtas. 

http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241


2 

 

priemonių vykdymo sąmatos 

patvirtinimo (sprendimo 

projektas Nr. TSP-48), nes 

skiriamos lėšos Kurtuvėnų 

regioninio parko direkcijai, 

kurioje jis dirba. 

vietinio ūkio 

komitetų 2021-02-18 

posėdžio protokolas 

Nr. BTK-2(1.54). 

4. 2021-02-18 Vaclovas 

Motiejūnas 

Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

„Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

liepos 7 d. sprendimo Nr. T-

253 ,,Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės nuomojamo 

ilgalaikio materialiojo turto 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

(sprendimo projektas Nr. TSP-

25), nes sąraše yra VšĮ 

,,Senolių namai“, kuri nuomoja 

pastatą Bridų k., ir kuriame 

dirba pats. 

Bendro Biudžeto, 

finansų ir valdymo, 

Kaimo reikalų ir 

ekologijos ir 

Komunalinio ir 

vietinio ūkio 

komitetų 2021-02-18 

posėdžio protokolas 

Nr. BTK-2(1.54). 

Nusišalinimas 

priimtas. 

5.  2021-02-23 Eimantas Kirkutis 

 

Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

,,Dėl Šiaulių r. Kuršėnų 

lopšelio-darželio „Eglutė“ 

2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo (sprendimo 

projektas Nr. TSP-22), nes jo 

sūnaus mama yra Šiaulių r. 

Kuršėnų lopšelio-darželio 

„Eglutė“ tarybos pirmininkė. 

Savivaldybės tarybos  

2021-02-23 posėdžio 

protokolas Nr.  

TP-2. 

Nusišalinimas 

priimtas. 

6. 2021-02-23 Rolandas Samuila Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

„Dėl Šiaulių r. Kuršėnų 

Pavenčių mokyklos-

daugiafunkcio centro 2020 

metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“ (sprendimo 

Savivaldybės tarybos  

2021-02-23 posėdžio 

protokolas Nr.  

TP-2. 

Nusišalinimas 

priimtas. 

http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241


3 

 

projektas Nr. TSP-31), nes 

dirba Kuršėnų Pavenčių 

mokykloje-daugiafunkciame 

centre 

7.  2012-02-23 Darius 

Ramančionis 

Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

,,Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 metų 

priemonių vykdymo sąmatos 

patvirtinimo (sprendimo 

projektas Nr. TSP-48), nes 

skiriamos lėšos Kurtuvėnų 

regioninio parko direkcijai, 

kurioje dirba. 

Savivaldybės tarybos  

2021-02-23 posėdžio 

protokolas Nr.  

TP-2. 

Nusišalinimas 

priimtas. 

8. 2021-02-23 Vaclovas 

Motiejūnas 

Savivaldybės 

tarybos narys 

Nusišalino svarstant klausimą 

„Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

liepos 7 d. sprendimo Nr. T-

253 ,,Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės nuomojamo 

ilgalaikio materialiojo turto 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

(sprendimo projektas Nr. TSP-

25), nes sąraše yra VšĮ 

,,Senolių namai“, kuri nuomoja 

pastatą Bridų k., ir kuriame 

dirba pats.  

Savivaldybės tarybos  

2021-02-23 posėdžio 

protokolas Nr.  

TP-2. 

Nusišalinimas 

priimtas. 

 

 

________________________ 

http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241
http://195.182.89.44/aktai/document/45241

